WYBRANE DANE FINANSOWE
EMITENTA

Przychody ze sprzedazy

Wynik brutto ze sprzedazy

Wynik brutto

Wynik netto

Przeptywy pieniezne netto z dziatalno$ci
operacyjnej

Przeptywy pieniezne netto z dziatalno$ci
inwestycyjnej

Przeptywy pieniezne netto z dziatalno$ci
finansowej

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci,
razem

Aktywa, razem

Zobowigzania razem

Zobowigzania krétkoterminowe
Kapitat wiasny

Kapitat podstawowy

Liczba akcji (w szt.)

Wartosc¢ ksiegowa na jedng akcje (w
Z/EUR)

SKONSOLIDOWANE WYBRANE DANE
FINANSOWE

Przychody ze sprzedazy

Wynik brutto ze sprzedazy

Wynik brutto

Wynik netto

Przeptywy pieniezne netto z dziatalno$ci
operacyjnej

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci
inwestycyjnej

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci
finansowej

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci,
razem

Aktywa, razem

Zobowigzania razem

Zobowigzania krétkoterminowe
Kapitat wiasny

Kapitat podstawowy

Liczba akcji (w szt.)

Wartosc¢ ksiegowa na jedng akcje (w
Z/EUR)

Rozwodniona/scalona liczba akcji
Rozwodniona/scalona warto$¢ ksiegowa na
1 akcje (w zt)

w tys. zt

1.01.2020 —
31.12.2020
4749

939

(2 987)

(2 962)

242
(25)
142

359

Na dzien
31.12.2020
83178
1511
1035
81667
25458

6 364 523

12,83

w tys. zt

1.01.2020 -
31.12.2020
32288

4 884

(2 802)

(2 867)

2 405
(501)
1083

2987

Na dzien
31.12.2020
96 460

12 233
8316

84 227
25458

6 364 523

13,23
6 364 523
13,23

1.01.2019 -
31.12.2019
4697
1226

(1 189)

(1 269)

(1 186)
200
(4 298)

(5 284)

Na dzien
31.12.2019
86 655
2025
1078

84 630
25458

6 364 523

13,30

1.01.2019 —
31.12.2019
18713
4475
(1619)
(1838)

(5 865)
77
(664)

(6 452)

Na dzien
31.12.2019
97 880

10 787

7 552

87 093
25458

6 364 523

13,68
6 364 523
13,68

Triton Development S.A.

w tys. EUR

1.01.2020 -
31.12.2020
1061

210

(668)

(662)

54

(6)
32

80

Na dzien
31.12.2020
18 024
327

224

17 697
5517

6 364 523

2,78

w tys. EUR

1.01.2020 -
31.12.2020
7216
1092
(626)
(641)

538
(112)
242

668

Na dzien
31.12.2020
20902

2 651
1802

18 251
5517

6 364 523

2,87
6 364 523
2,87

1.01.2019 -
31.12.2019
1092

285

(276)

(295)

(276)
46
(999)

(1 228)

Na dzien
31.12.2019
20 349
476

253

19 873
5978

6 364 523

3,12

1.01.2019 —
31.12.2019
4 350
1040
(376)
(427)

(1 363)
18
(154)

(1 500)

Na dzien
31.12.2019
22 985
2533
1773

20 452
5978

6 364 523

3,21
6 364 523
3,21



